

Väike-Maarjas asuti taastama kuulsa arhitekti maja

TOOMAS HERM
toomas.herm@ajaleht.ee

Väike-Maarja talgulised võtsid laupäeval ette tuntud arhitekti Alar Kotli maja, mis on kümme-kond aastat tühjana seisnud.

Talgujuht Kadri Kopso rääkis, et majas lammutati mädanenud põrandad, soemüür ja üks ahi, talguliste haamrit sai tunda ka vahesein. "Meil on eriti hullud talgud," lisas ta.

Kopso sõnul tehti majas ettevalmistustööd, et ehitusfirma saaks seal kohe renoveerimist alata. MTÜ Kotli Maja kavandab hoonesse kogukonna kööki, kus huvilistel oleks võimalik kõigile nõuetele vastavates tingimustes moose ja teisi hoidiseid valmistada ning pakendada. Väike-Maarjas on taluturg, kus inimesed saavad omatoodangut turustada. Et ühing kasumit ei taotle, võetakse kogukonna köögis toimetamise eest tasu ainult kulu- tatud vee ja elektri eest.

Kotli maja hoovil õpetasid naiskodukaitsjad suppi keetma. Paraku oli huvilisi oodatust vähem kohale tulnud. Küll aga said seda suppi kõik Väike-Maarja vallas talgutel osalenud.

Kadri Kopso sõnul on naiskodukaitsjad Kotli maja suured fännid ja toetajad.

Kui eelmise sajandi esimesel poolel Väike-Maarjasse naiskodukaitseloodi, siis oli selle esimene esinaine Alar Kotli ema Elsa Kotli.

Porkuni hüppetorn ootab suvitajaid

Paljudele Porkuni järve ääres suvitajatele tegi muret, et hüppetorni aluse platvormi laudad olid mädanenud ning torni juurde viiv sillakegi oma aja ära elanud. Nädalavahetusel tehti need korda ning kõpitseti ka torni ennast. Nüüd võib see taas suplejaid teenida. (VT)

Talgupäeval korrastati Tapa vaksali ruumid

Talgupäeval "Teeme ära!" kor- rastati kõikvõimalikust sodist Tapa vaksali ruumid. Palju oli ehitusprahti, kokku said korjatud klaasikillud.

Kuigi esialgu oli talgutöödeks kavandatud terve päev, sai kõik vajalik tehtud juba poole- teise tunniga, sest talgud kuju-

nesid rahvarohkeks. Talgujuht Ade Piht pidas meeldivaks, et jaamahoone saatus läheb inimestele korda, nad tulid kodust välja ning löid koristustöödel kaasa.

Talgute käigus said huvilised vaksaliga tutvuda, mis talveliselt ei ole võimalik.

Eelkõige võeti talgupäev ette seetõttu, et seal saaks augustis korraldada nostalgiahõngulist kogukonnaprojekti "Tapa rongijaama elluärkamine". Et-

tevõtmist veab rühma Tartu üli- kooli Viljandi kultuuriakadeemia tudengeid koondav MTÜ Rabarebased, kelle eesmärgiks on Tapa raudteejaam taaselustada üheks ööpäevaks nii, nagu see oli oma hiilgeajal 1980. aastatel.

Aga tulemas on ka teisi ettevõtmisi. 17. mail esineb endises jaamahoones Tapa Valla Mandoliiniorkester. 20. mail aga toimub seal muuseumiööle pühendatud üritus. (VT)



Talgulised valmistasid ette ehitajatele tööpõldu üle kümne aasta tühjana seisnud Kotli majas.

MARIANNE LORENTS